СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

17 марта 2020 г. № 17 п.г.т. Уруссу

Об утверждении правил землепользования
и застройки пгт. Уруссу Ютазинского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.17
Устава Ютазинского районного Совета Республики Татарстан, Ютазинский
районный Совет

1. Утвердить Правила землепользования и застройки пгт.Уруссу

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (приложение

№ 1).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном портале Ютазинского муниципального района в

сети «Интернет»: http://jutaza.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с

Советами поселений.

РЕШИЛ:

Заместитель главы Ю
муниципального райо

З.М. Аглиева

http://jutaza.tatarstan.ru/